
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2020-04-03-002419-a
Дата формування звіту: 20 липня 2020

1. Найменування замовника: Служба автомобільних доріг у Чернігівській
області

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 25901106

21. Вид предмета закупівлі: Послуги

3. Конкретна назва предмета
закупівлі

4. Коди
відповідних
класифікаторів
предмета
закупівлі (за
наявності)

5. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

6. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

7. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний середній ремонт
автомобільної дороги
загального користування
державного значення Т-25-27
Бобровиця — Свидовець —
Новий Биків — Ічня по
ділянках: - Поточний
середній ремонт
автомобільної дороги
загального користування
державного значення Т-25-27
Бобровиця — Свидовець —
Новий Биків — Ічня на
ділянці км 48 + 697 — км 60
+ 697 (окремими ділянками);
- Поточний середній ремонт
автомобільної дороги
загального користування
державного значення Т-25-27
Бобровиця — Свидовець —
Новий Биків — Ічня на
ділянці км 60 + 697 – км 73 +
380 (окремими ділянками).
(45233142-6 Ремонт доріг).

ДК 021:2015:
45233142-6 —
Ремонт доріг
Індекс
автомобільних
доріг: T-25-27 —
Бобровиця -
Свидовець - Новий
Биків - Ічня

24700
метри

14005, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
вул.Київська,17

до 31
грудня 2021

71. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів Розмір

оплати, (%)

Iнша подія Кошти державного
бюджету

Аванс 90 Банківські 30

Надання послуг Кошти державного
бюджету

Пiсляоплата 5 Банківські 70



8. Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

03 квітня 2020 20:07

9. Кількість учасників процедури
закупівлі:

10

10. Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові
(для фізичної особи)

11. Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

12. Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

13. Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених
статтею 17 цього Закону

ТОВ "СПІЛЬНЕ
УКРАЇНСЬКО-НІМЕЦЬКЕ
ПІДПРИЄМСТВО
"АВТОСТРАДА"

— Не відповідає вимогам тендерної документації
За результатами розгляду та аналізу документів тендерної пропозиції ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-НІМЕЦЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО "АВТОСТРАДА", що були завантажені ним на веб-порталі
Уповноваженого органу, визнано дану тендерну пропозицію такою, що не відповідає вимогам тендерної документації на
закупівлю послуг «Поточний середній ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення Т-25-27
Бобровиця — Свидовець — Новий Биків — Ічня по ділянках: - Поточний середній ремонт автомобільної дороги загального
користування державного значення Т-25-27 Бобровиця — Свидовець — Новий Биків — Ічня на ділянці км 28 + 253 — км 37 +
753 (окремими ділянками); - Поточний середній ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення
Т-25-27 Бобровиця — Свидовець — Новий Биків — Ічня на ділянці км 37 + 753 – км 48 + 697 (окремими ділянками). (45233142-6
Ремонт доріг)» з огляду на наступне. Відповідно до пункту 1 розділу "Інструкція з підготовки тендерної пропозиції"
Документації Пропозиція, яка подається учасником Процедури закупівлі повинна складатися, зокрема, з гарантійним листом,
викладеного в довільній формі про виконання робіт, передбачених в технічному завданні (додаток 5). Відповідно до пункту 6
розділу "Інструкція з підготовки тендерної пропозиції" Документації учасники Процедури закупівлі повинні надати в складі
Пропозиції документи, які підтверджують відповідність пропозиції конкурсних торгів учасника технічним, якісним, кількісним
та іншим вимогам до предмета закупівлі, встановленим замовником, які визначені в Технічному завданні Замовника (Додаток
5). Додаток 5 Документації містить технічне завдання. Відповідно до пункту 4 додатку 5 Документації передбачено - якісні
характеристики світильників повинні підтверджуватися копією чинного на дату розкриття сертифікату виробника світильників
на систему управління якістю ISO 9001:2015 та копією звіту про аудит або інший документ, що підтверджує проведення аудиту,
складеного органом стандартизації, метрології та сертифікації або іншим акредитованим органом по сертифікації (якщо дата
реєстрації сертифікату ISO 9001:2015 не пізніше, ніж один рік від дати складання звіту) або копія звіту про наглядовий
аудит/технічний нагляд або інший документ, що підтверджує проведення аудиту, дата затвердження якого в органах
стандартизації, метрології та сертифікації або іншому акредитованому органі - не пізніше, ніж за один рік від дати розкриття
тендерних пропозицій (якщо дата реєстрації сертифікату 180 9001:2015 пізніше, ніж один рік від дати складання звіту).
Відповідно до додатку 5 Документації передбачено технічні вимоги до світильників та спосіб їх підтвердження, де в колонці
"підтвердження характеристики", зокрема, зазначено паспорт виробника, протокол випробувань". У складі Пропозиції ТОВ
"СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-НІМЕЦЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО "АВТОСТРАДА" містяться: - сертифікат ISO 9001:2015 на систему
управління якістю послуг та робіт у сфері цивільного будівництва; - звіт про результати остаточної перевірки та оцінки системи
управління якістю (файл "24.3. Копія звіту про результати остаточної перевірки та оцінки ISO 9001.pdf"); - лист-роз'яснення від
29.04.2020 №436/25 –Ч, в якому зазначено – "ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СПІЛЬНЕ
УКРАЇНСЬКОНІМЕЦЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО "АВТОСТРАДА" (надалі – Товариство) повідомляє, що відповідно до умов тендерної
документації Учасник у складі своєї тендерної пропозиції, на підтвердження відповідності кваліфікаційним критеріям,
зобов’язаний надати чинний Сертифікат системи управління якістю за стандартами ISO 9001:2015 на будівництво та ремонт
доріг і автострад (автомагістралей) (або інша сфера поширення сертифікату, що охоплює код 42.11 (ДКПП – ДК 016:2010 або
КВЕД ДК 009:2010), з підтвердженням органу метрології та сертифікації або іншим акредитованим органом по сертифікації
проведення щорічного наглядового аудиту/технічного нагляду. Товариство у складі своєї тендерної пропозиції надає чинний
Сертифікат системи управління якістю за стандартами ISO 9001 № UA.80050.103. QMS-19 від 15.07.2019 р. та Угоду про умови
використання сертифіката на систему управління якістю № 114/8 300 QMS від 15.07.2019. Відповідно до даної Угоди Орган із
сертифікації систем управління державного підприємства "Вінницький науково-виробничий центр стандартизації, метрології та
сертифікації" буде проводити перший наглядовий аудит (технічний нагляд) у ІІ-му кварталі 2020 року. З огляду на
вищенаведене, Товариство не має можливості надати підтвердження органу сертифікації про здійснення щорічного технічного
нагляду, оскільки ще не наступив час його проведення". Разом з тим, у складі Пропозиції ТОВ "СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-
НІМЕЦЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО "АВТОСТРАДА" відсутній сертифікат виробника світильників на систему управління якістю ISO
9001:2015 та відсутнє підтвердження характеристик світильників, що не відповідає умовам Документації в цій частині.



ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДС
ПРОМ ГРУП"

— Не відповідає вимогам тендерної документації
За результатами розгляду та аналізу документів тендерної пропозиції ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДС
ПРОМ ГРУП", що були завантажені ним на веб-порталі Уповноваженого органу, визнано дану тендерну пропозицію такою, що
не відповідає вимогам тендерної документації на закупівлю послуг «Поточний середній ремонт автомобільної дороги
загального користування державного значення Т-25-27 Бобровиця — Свидовець — Новий Биків — Ічня по ділянках: - Поточний
середній ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення Т-25-27 Бобровиця — Свидовець — Новий
Биків — Ічня на ділянці км 28 + 253 — км 37 + 753 (окремими ділянками); - Поточний середній ремонт автомобільної дороги
загального користування державного значення Т-25-27 Бобровиця — Свидовець — Новий Биків — Ічня на ділянці км 37 + 753 –
км 48 + 697 (окремими ділянками). (45233142-6 Ремонт доріг)» враховуючи наступне. 1) Підпунктом 1.8 пункту 1 додатку 2
Документації зазначено, що у разі наявності власного або орендованого (лізинг) асфальтобетонного(них) заводу(ів)*, Учасник у
складі тендерної пропозиції подає довідку за формою Таблиці п. 1.7 та під таблицею в довідці Учасником додатково
зазначається інформація щодо запланованих обсягів випуску асфальтобетону та/або ЩМАС щомісячно протягом строку
виконання робіт з зазначенням можливості виготовлення асфальтобетону та/або ЩМАС необхідного виду(типу) в потрібній
кількості протягом усього строку виконання робіт (надання послуг) за предметом закупівлі. Додатком 5 Документації
передбачено скореговане технічне завдання. Пунктом 5.1.8 додатку 5 Документації передбачено улаштування покриття з
дрібнозернистої асфальтобетонної суміші типу Г, марки І, на бітумі БНД-60/90, товщиною 0,04 м. Відповідно до пункту 5.1.8
додатку 5 Документації передбачено улаштування покриття з дрібнозернистої асфальтобетонної суміші, тип Г, марки І, на
бітумі БНД-60/90 товщиною 0,04м. У складі Пропозиції ТОВ "ДС ПРОМ ГРУП" міститься (файл "Додаток №2 - Довідка про
наявність АБЗ.pdf"), зокрема, довідка від 20.05.2020 № 2/3 про наявність асфальтобетонного заводу, яка містить колонку "Вид
асфальтобетону та/або ЩМАС (по типах та марках), в якій зазначено АСГ Кр.Щ.АІ.НП.І.БНД 60/90 по ДСТУ Б В.2.7-119- 2011, та
АСГ Др.Щ.А.НП.І. на бітумі, модифікованому комплексами полімерів БМКП 60/90-65 по ДСТУ Б В.2.7-119-2011. Разом з тим, у
наведеній вище довідці відсутня інформація про асфальтобетонну суміш типу Г, що не відповідає умовам Документації в цій
частині. 2) Пунктом 4 додатку 2 Документації передбачено додаткові документи. Пунктом 4 додатку 2 Документації зазначено,
що відповідно до частини тертої статті 22, з метою виконання вимог Закону, Замовник у складі Пропозиції встановлює для
учасника надання (оригінал, завірена копія) наступних документів, зокрема: - копія звіту про аудит або інший документ, що
підтверджує проведення аудиту, складеного органом стандартизації, метрології та сертифікації або іншим акредитованим
органом по сертифікації (якщо дата реєстрації сертифікату ISO 9001:2015 не пізніше, ніж один рік від дати складання звіту) або
копія звіту про наглядовий аудит/технічний нагляд або інший документ, що підтверджує проведення аудиту, дата затвердження
якого в органах стандартизації, метрології та сертифікації або іншому акредитованому органі - не пізніше, ніж за один рік від
дати розкриття тендерних пропозицій (якщо дата реєстрації сертифікату ISO 9001:2015 пізніше, ніж один рік від дати
складання звіту); - копія звіту про аудит або інший документ, що підтверджує проведення аудиту, складеного органом
стандартизації, метрології та сертифікації або іншим акредитованим органом по сертифікації (якщо дата реєстрації сертифікату
ISO 14001:2015 не пізніше, ніж один рік від дати складання звіту) або копія звіту про наглядовий аудит/технічний нагляд або
інший документ, що підтверджує проведення аудиту, дата затвердження якого в органах стандартизації, метрології та
сертифікації або іншому акредитованому органі - не пізніше, ніж за один рік від дати розкриття тендерних пропозицій (якщо
дата реєстрації сертифікату ISO 14001:2015 пізніше, ніж один рік від дати складання звіту). Пунктом 4 додатку 5 Документації
зазначено, що якісні характеристики світильників повинні підтверджуватися копією чинного на дату розкриття сертифікату
виробника світильників на систему управління якістю ISO 9001:2015 та копією звіту про аудит або іншого документ, що
підтверджує проведення аудиту, складеного органом стандартизації, метрології та сертифікації або іншим акредитованим
органом по сертифікації (якщо дата реєстрації сертифікату ISO 9001:2015 не пізніше, ніж один рік від дати складання звіту) або
копією звіту про наглядовий аудит/технічний нагляд або інший документ, що підтверджує проведення аудиту, дата
затвердження якого в органах стандартизації, метрології та сертифікації або іншому акредитованому органі - не пізніше, ніж за
один рік від дати розкриття тендерних пропозицій (якщо дата реєстрації сертифікату ISO 9001:2015 пізніше, ніж один рік від
дати складання звіту). У складі Пропозиції ТОВ "ДС ПРОМ ГРУП" міститься (файл " Підтвердження якісних та технічних
характеристик світильників.pdf"), зокрема, сертифікат ISO 9001:2015 "Системи менеджменту якості. Вимоги", який
підтверджує, що система менеджменту якості підприємства ТОВ "Ледлайф" відповідає вимогам міжнародного стандарту ISO
9001:2015, галузь сертифікації – проектування, виробництво, монтаж та обслуговування світлодіодного освітлювального
обладнання. У складі Пропозиції ТОВ "ДС ПРОМ ГРУП" міститься (архівна папка "Додаткові документи.rar"), зокрема: -
сертифікат ISO 9001:2015 на систему менеджменту якості від 29.11.2019 № SIC.MS.040.ISO9001.1109, на відповідність вимогам
ISO 9001:2015; - лист-пояснення від 18.05.2020 № 8/1, в якому зазначено, що для сертифікату на систему управління якістю ISO
9001:2015 на учасника торгів ТОВ "ДС ПРОМ ГРУП" – ще не настав час проходження щорічного підтвердження; - сертифікат ISO
14001:2015 на систему екологічного менеджменту від 29.04.2019 № SIC.MS.040.ISO14001.1457, на відповідність вимогам ISO
14001:2015; - лист-пояснення від 20.05.2020 № 8/2, в якому зазначено, що для сертифікату на систему екологічного
менеджменту ISO 14001:2015 на учасника торгів ТОВ "ДС ПРОМ ГРУП" – ще не настав час проходження щорічного
підтвердження. Разом з тим, у складі Пропозиції ТОВ "ДС ПРОМ ГРУП" відсутні копії звіту про аудит або інші документи, що
підтверджують проведення аудиту, складеного органом стандартизації, метрології та сертифікації або іншим акредитованим
органом по сертифікації, що не відповідає умовам Документації в цій частині.



AzVirt MMC — Не відповідає вимогам тендерної документації
За результатами розгляду та аналізу документів тендерної пропозиції AzVirt MMC, що були завантажені ним на веб-порталі
Уповноваженого органу, визнано дану тендерну пропозицію такою, що не відповідає вимогам тендерної документації на
закупівлю послуг «Поточний середній ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення Т-25-27
Бобровиця — Свидовець — Новий Биків — Ічня по ділянках: - Поточний середній ремонт автомобільної дороги загального
користування державного значення Т-25-27 Бобровиця — Свидовець — Новий Биків — Ічня на ділянці км 28 + 253 — км 37 +
753 (окремими ділянками); - Поточний середній ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення
Т-25-27 Бобровиця — Свидовець — Новий Биків — Ічня на ділянці км 37 + 753 – км 48 + 697 (окремими ділянками). (45233142-6
Ремонт доріг)» з огляду на наступне. 1) Відповідно до пункту 1 розділу "Інструкція з підготовки тендерної пропозиції"
Документації Пропозиція, яка подається учасником Процедури закупівлі повинна складатися, зокрема, з інформації про
відповідність учасника кваліфікаційним критеріям та іншим вимогам тендерної документації згідно з додатком 2. Відповідно до
пункту 5 розділу "Інструкція з підготовки тендерної пропозиції" Документації перелік документів, що подаються учасником на
підтвердження відповідності статтям 16, 17 Закону та критеріям замовника передбачені в додатку 2 до Документації. Додаток 2
Документації містить перелік документів, які вимагаються для підтвердження відповідності пропозиції учасника
кваліфікаційним та іншим вимогам замовника. Відповідно до пункту 1.8 додатку 2 Документації передбачено учасник в складі
Пропозиції окремо повинен подати інформаційну довідку згідно форми наведеної Таблиці про наявність асфальтобетонного (их)
заводу (ів) із зазначенням типу (стаціонарний, мобільний, найменування, марка, модель тощо) з наступним документальним
підтвердженням у вигляді наведеної таблиці. Відповідно до примітки - якщо учасник є власником, зазначається "власний", в
інших випадках – зазначається право користування (договір оренди, лізингу або в інший спосіб, визначений законодавством
України) або залучення на умовах договору поставки, послуг тощо. Відповідно до пункту 1.7 додатку 2 Документації у разі
наявності власного або орендованого (лізинг) асфальтобетонного(них) заводу(ів)*, Учасник у складі тендерної пропозиції подає
довідку за формою Таблиці п. 1.7 та під таблицею в довідці Учасником додатково зазначається інформація щодо запланованих
обсягів випуску асфальтобетону та/або ЩМАС щомісячно протягом строку виконання робіт з зазначенням можливості
виготовлення асфальтобетону та/або ЩМАС необхідного виду(типу) в потрібній кількості протягом усього строку виконання
робіт (надання послуг) за предметом закупівлі. Відповідно до пункту 5.1.8 додатку 5 Документації передбачено улаштування
покриття з дрібнозернистої асфальтобетонної суміші, тип Г, марки І, на бітумі БНД-60/90 товщиною 0,04м. У складі Пропозиції
AzVirt MMC міститься інформаційна довідка про наявність асфальто-бетонного(их) заводу (ів), в якій зазначено, зокрема –
"Інформуємо, що плануємо та маємо можливість виготовлення асфальта та ЩМАС щомісячно протягом 2020 - 2022 року в
кількості, до 45 000 т/міс та готові забезпечити щомісячно протягом строку виконання робіт по об’єкту: Поточний середній
ремонт загального користування державного значення Т-25-27 Бобровиця-Свидовець-Новий Биків-Ічня по ділянках км 48+697
- км 60+697 та км 60+697 - км 73+380, наступними матеріалами: Суміші асфальтобетонні АСГ.Кр.Щ.А1.НП.І.БНД60/90; Суміші
асфальтобетонні АСГ.Др.Щ.А.НП.І. на бітумі модифікованому комплексами полімерів БМКП 60/90-65 в кількості 45 000 т".
Разом з тим, у наведеній вище довідці відсутня інформація про асфальтобетонну суміш типу Г, що не відповідає умовам
Документації в цій частині. 2) Відповідно до пункту 5 розділу "Інструкція з підготовки тендерної пропозиції" Документації
передбачено відповідно до статті 16 Закону Замовник встановлює до Учасників такі кваліфікаційні критерії, зокрема, наявність
працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід, для виконання робіт, зокрема, робітничі
спеціальності, які є необхідними для виконання робіт, зокрема, оператори машин та механізмів (оператори
машин/машиністи/,водії) – у кількості, достатній для керування машинами і механізмами, зазначеними в довідці щодо
наявності обладнання та матеріально-технічної бази (транспортних засобів, основних будівельних (дорожніх) машин (але у будь-
якому разі, кількість відповідних працівників має дорівнювати (повинна бути не меншою) кількості машин і механізмів,
зазначених в довідці щодо наявності обладнання та матеріально-технічної бази), механізмів, обладнання та устаткування тощо.
Документація не містить окремих вимог щодо необхідності надання інформації саме про машиніста асфальтоукладача у
кількості 2 особи на одну одиницю техніки та машиніста фрези – у кількості 2 особи на одну одиницю техніки. У складі
Пропозиції AzVirt MMC містяться: - довідка щодо наявності техніки (транспортних засобів, основних будівельних (дорожніх)
машин, механізмів, обладнання та устаткування, тощо) необхідних для виконання робіт (надання) послуг від 23.05.220 20
№192/05, в якій наведено перелік з 56 30 одиниць транспортних засобів, основних будівельних (дорожніх) машин, механізмів,
обладнання та устаткування, тощо; - довідка про наявність у учасника працівників відповідної кваліфікації, які мають знання
та досвід, необхідні для виконання робіт (надання послуг) від 08.05.2020 №172/05 (файл "Довідка працівники.pdf"), в якій
наведено перелік працівників, зокрема, 50 операторів, машиністів, водіїв. За таких умов кількість операторів машин та
механізмів (оператори машин/машиністи/,водії) є меншою за кількість транспортних засобів, основних будівельних (дорожніх)
машин, механізмів, обладнання та устаткування тощо, що зазначені у довідці від 23.05.220 20 №192/05, що не відповідає умовам
Документації в цій частині. 3) Відповідно до пункту 2 розділу "Інструкція з підготовки тендерної пропозиції" Документації
Пропозиція обов’язково повинна супроводжуватись документом, що підтверджує надання Учасником забезпечення тендерної
пропозиції, яке має бути надане у формі електронної банківської гарантії (далі - банківська гарантія) з накладеним електронно-
цифровим підписом/кваліфікованого електронного підпису гаранту (далібанк-гарант) відповідно до вимог діючого
законодавства. Банківська гарантія повинна бути оформлена з повним грошовим покриттям на весь строк дії такої гарантії.
Відповідно до пункту 4 додатку 2 Документації передбачено - відповідно до частини третьої статті 22, з метою виконання вимог
Закону, Замовник у складі Пропозиції встановлює для учасника надання (оригінал, завірена копія) наступних документів,
зокрема, довідки(ок) всіх обслуговуючого(их) банку(ів) про наявність рахунку(ів) та залишків на рахунках та відсутність
простроченої заборгованості по кредитах, видана(і) не раніше оприлюднення інформації про закупівлю. У складі Пропозиції
AzVirt MMC містяться: - банківська гарантія від 22.05.2020 № 2861-20, видана АТ "Банк Альянс"; - довідка від 22.05.2020 про
грошове покриття за банківською гарантією №2861- 20; - довідка з ВАТ "Паша Банк" про відкриті рахунки та щодо
заборгованості. Разом з тим, у складі Пропозиції AzVirt MMC відсутня довідка з АТ "Банк Альянс" про наявність рахунку(ів) та
залишків на рахунках та відсутність простроченої заборгованості по кредитах, що не відповідає умовам Документації в цій
частині.

ПрАТ Броварське шляхово-
будівельне управління №50

— Не відповідає вимогам тендерної документації
За результатами розгляду та аналізу документів тендерної пропозиції ПрАТ Броварське шляхово-будівельне управління №50,
що були завантажені ним на веб-порталі Уповноваженого органу, визнано дану тендерну пропозицію такою, що відповідає
вимогам тендерної документації на закупівлю послуг «Поточний середній ремонт автомобільної дороги загального
користування державного значення Т-25-27 Бобровиця — Свидовець — Новий Биків — Ічня по ділянках: - Поточний середній
ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення Т-25-27 Бобровиця — Свидовець — Новий Биків —
Ічня на ділянці км 28 + 253 — км 37 + 753 (окремими ділянками); - Поточний середній ремонт автомобільної дороги загального
користування державного значення Т-25-27 Бобровиця — Свидовець — Новий Биків — Ічня на ділянці км 37 + 753 – км 48 + 697
(окремими ділянками). (45233142-6 Ремонт доріг)» з огляду на наступне. Тендерною документацією замовника вимагається
інформаційна довідка про наявність матеріально-технічної бази учасника (виробничих баз, офісних приміщень, тощо), у якій
необхідно вказати документ, підтверджуючий приналежність (назва документу, номер та дата). Учасником зазначено власну
виробничу базу та ремонтно-технічну майстерню (м. Бровари, вул. Онікієнка, 139), транспортну дільницю та офісне приміщення
(м. Бровари, вул. Онікієнка, 2а), а для підтвердження приналежності (власності) державний акт на земельну ділянку серії ЯД №
656445 від 05.10.2006 та акт серії ЯД № 481517 від 25.07.2005 відповідно, що не підтверджує права власності на вказану
матеріально-технічну базу учасника і, як результат, не відповідає вимогам тендерної документації.

ТОВ "Автомагістраль-
Південь"

456 732
432,00 UAH
з ПДВ

456 732
432,00
UAH з
ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст.
17 Закону України ”Про публічні закупівлі”

14. Дата оприлюднення повідомлення про
намір укласти договір:

Відсутня

15. Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про закупівлю (у
разі якщо в результаті проведення торгів
не було укладено договір про закупівлю):

допущення до оцінки менше двох тендерних
пропозицій

16. Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

17. Найменування учасника (для
юридичної особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи), з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні



18. Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

19. Інформація про субпідрядника (у разі
залучення до виконання робіт або надання
послуг):

Відсутня

20. Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

21. Дата оприлюднення оголошення з
відомостями про укладену рамкову угоду,
за якою укладено договір про закупівлю (у
разі проведення закупівлі за рамковими
угодами):

Відсутня

22. Ідентифікатор договору: Відсутній


